
Zápis z 1. zasedání Rady obce Střelice, konané na Obecním úřadě 

                               ve Střelicích 26. 10. 2022 

Rada obce schvaluje: 

 Žádost projekční kanceláře Ing. Petr Perun Praha, v zastoupení investora M. F. a M. F., o 

vyjádření k projektové dokumentaci na stavbu rodinného domu pozemku p.č. 7600, k.ú. 

Střelice u Brna, lokalita Žleby II. 

 Žádost pana D. O. o souhlas s provedením sondy na obecním pozemku p.č. 995/4 s cílem 

najít přesné umístění zbudované kanalizační přípojky pro stavební pozemek p.č. 2903/49, 

k.ú. Střelice u Brna, ul. Jaroslava Svobody. Sonda nebude zasahovat do komunikace. 

Bude probíhat v zeleném pásu mezi komunikací a stavebním pozemkem. 

 Projektovou dokumentaci na stavbu rodinného domu na pozemku p.č. 1527, k.ú. Střelice u 

Brna, ul. Za Humny od projekční kanceláře TP stav Brno s.r.o. v zastoupení stavebníka 

pana P. Š. 

 Žádost M. K. o pronájem části pozemku p.č. 385/1, k.ú. Střelice u Brna, ul. Ant. 

Smutného. 

 Žádost A. Ch. o vyjádření k projektové dokumentaci na stavbu zahradního domku na 

pozemku p.č. 1675/2, p.č. 1679/1, p.č. 1674/9, k.ú. Střelice u Brna ul. Nebovidská. 

 Žádost majiteli Pekařství KESI o souhlas s napojením stánku u bývalého obchodního 

domu na vodovodní řad – ul. Antonína Smutného a kanalizační přípojky na jednotnou 

kanalizaci v komunikaci na ul. Školní. 

 Firma PP stavmal s.r.o., Střelice předkládá nabídku na výmalbu dvou kanceláří na 

Obecním úřadě. Celková cena – 11 790Kč bez DPH. 

 Firma Matějka Bohumil, podlahář Jamolice 137, Moravský Krumlov předkládá nabídku 

na výměnu koberců a vyrovnání povrchu stávajících podlah ve dvou kancelářích 

Obecního úřadu. Cena 41 274Kč bez DPH. 

 Nákup ovocných stromků – dosadba stromků v sadě a v aleji na Myslivně – cena 20 000,- 

Kč bez DPH. 

 Rozpočtové opatření č. 10/2022. 

 Společnosti ELEKTROWIN a.s. předkládá doplnění v příloze č.1, umístění kontejnerů na 

zpětný odběr malých elektrospotřebičů. Stanoviště : U pošty, nám. Svobody, před 

bývalým obchodním domem, ul. Školní, ul. Tetčická (Písečná). 

 Návrh Smlouvy o smlouvě budoucí na zřízení věcného břemene mezi společnost EG.D., 

a.s. a obcí Střelice. Jedná se o přeložku a příčné uložení kabelu vysokého napětí do 

obecního pozemku p.č. 5108/2, k.ú. Střelice u Brna, ul. Ostopovická. 

 Setkání seniorů v sále Obecního úřadu – neděle 13.11. 2022 ve 14,30 hod. 

 Provozní dobu Sběrného střediska odpadů ve Střelicích v zimním období od 1.11. 2022 

do 31.3. 2023. Středa : 13,00 – 16,30 hod, Sobota : 8,00 – 12,00 hod. 

 

 



Rada obce projednala: 

 Nabídku společnosti ČESKOMORAVSKÁ POZEMKOVÁ s.r.o. obci Střelice na prodej  

pozemků v jejím vlastnictví, p.č. 6198, p.č. 6229, k.ú. Střelice u Brna.                                                                          

 

 Návrh Š. H. a P. H., nesouhlasí se schváleným návrhem Směnné smlouvy a žádají o 

doplnění návrhu smlouvy o své podmínky. 

 

Rada obce bere na vědomí: 

 Krajský úřad Jihomoravského kraje, odbor životního prostředí, jako vodoprávní úřad 

vydává rozhodnutí ve věci povolení k nakládání s vodami spočívající ve vypouštění 

vyčištěných odpadních vod z areálu střediska Střelice, Čepro, a.s. do vod povrchových – 

vodního toku Střelický potok. Platnost povolení stanovuje na čtyři roky ode dne nabytí 

právní moci tohoto rozhodnutí. 

 Jihomoravský kraj zasílá plán dopravní obslužnosti Jihomoravského kraje pro období let 

2022 – 2026. 

 MěÚ Šlapanice, odbor životního prostředí, vydává rozhodnutí k realizaci 

hydrogeologického průzkumného vrtu na pozemku p.č. 6838 v k.ú. Střelice u Brna. 

 MěÚ Šlapanice, odbor životního prostředí, zasílá oznámení o zahájení řízení o změně 

stavby před dokončením. Jedná se o stavbu vodního díla „Průzkumný vrt a vrtaná 

studna“ na pozemku p.č. 5934, k.ú. Střelice u Brna, lokalita Haneky, žadatelka – P.N. 

 MěÚ Šlapanice, odbor životního prostředí, zasílá oznámení o zahájení společného 

územního a stavebního řízení a řízení o povolení k odběru podzemních vod na stavbu: 

Vrtaná studna na pozemku p.č. 7238 v k.ú. Střelice u Brna, lokalita Mastná hora. 

 Ředitel ZUŠ předkládá Výroční zprávu o činnosti ZUŠ za školní rok 2021 – 2022. 

 

Rada obce neschvaluje: 

 Žádost pana D. O. o uložení čisté zeminy ze stavby svého rodinného domu na obecní 

pozemek v areálu koupaliště v prostoru bývalého beach – volejbalového kurtu. 

 

Rada obce Střelice se ve všech bodech shodla jednomyslně, není-li uvedeno jinak. 

Ze zákonných důvodů nejsou uváděny osobní údaje fyzických osob. Uvedeny jsou pouze tam, 

kde bylo osobně projednáno. 

Členové rady obce Střelice: Jiří Vašulín (starosta), Josef Tichý (místostarosta), Ing. Alois 

Liška (radní), Mgr. Petra Zoubková (radní), Mgr. Ing. David Dvořák (radní). 

Zpracovala: Mgr. Petra Zoubková (radní) 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 


